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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę montaż oraz uruchomienie fabrycznie nowych urządzeń medycznych i innego sprzętu 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do fizykoterapii posiadający elektrody węglowo silikonowe                    

o wymiarach 5x7 cm i 8x12 cm spełniający pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy zadania 10 - pkt 7 i 23 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel nieposiadający zdejmowanych podłokietników? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania 10 – pkt 10 i 26 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel z regulacja wysokości w zakresie 527 – 847 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania 10 – pkt 12 i 28 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel o wymiarach siedziska 513 x 425 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy zadania 10 – pkt 13 i 29 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel o wymiarach oparcia 513 x 567 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 - dotyczy zadania 10 – pkt 14 i 30 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel z regulacją wysokości zagłówka w zakresie od 0 – 150 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 7- dotyczy zadania 10 – pkt 34 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafkę medyczną o szerokości 700 mm spełniającą pozostałe wymogi SIWZ                 

w tym punkcie? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 



 

 

 

Pytanie nr 8 - dotyczy zadania 10 – pkt 35 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafkę wyposażona w trzy szuflady? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9  - dotyczy zadania 9 

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 550 – 950 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 
 

Pytanie nr 10 - dotyczy zadania 9 

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 0-17 stopni? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 - dotyczy zadania 9 

Czy Zamawiający dopuści wózek z oparciem pleców regulowanym za pomocą systemu samoblokującego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 12- dotyczy zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 - dotyczy zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-37? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 - dotyczy zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm blokowanym centralnie? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr15 - dotyczy zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami i barierkami wykonanymi z białego tworzywa ABS z kolorowymi 

wklejkami z możliwością wyboru koloru? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 - dotyczy zadania 7 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół standardową, umieszczoną przy dwóch kołach jezdnych, 

uruchamianą za pomocą nogi? Pragniemy dodać, iż centralna blokada kół jest stosowana wyłącznie w szafkach z firmy 

LINET. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi 

publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

  Zamawiający 

 

 


